
【会告】2023年度第1回研究集会の中止について 

 

2023年10月26日 

各位 

日本アーカイブズ学会 

会長 保坂 裕興 

 

平素は本会の活動にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、2023年11月3日（金・祝）にオンラインで開催を予定しておりました第1回研究集会

は、講演者のアンドレア・ホーマイヤー氏が体調不良のため、講演ができないこととなりまし

た。このため、たいへん残念ながら、第1回研究集会を中止することといたします。 

 

会員をはじめとする皆様には、多大なご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございませ

んが、何とぞご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ＞ 

日本アーカイブズ学会事務局 

〒105-0004 東京都港区新橋1-5-5 国際善隣会館5F 

http://www.jsas.info e-mail: office@jsas.info 

 

 

 


